

Obiect: Institutia de educatie timpurie nr. 88 Investitor: DETS sectorului Rascani**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia fatadei				
1	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatare cu perie de sirna	m2			3,31
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	27,00	2,97
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	1,15	0,34
2	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			14,37
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	27,00	3,24
	24302261010105	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	26,67	11,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,15	0,06
3	IzF55B Apl	Tencuirea eaterioara peretilor a cladirilor cu adeziv "Ideal Fasad" suprafata peretilor neteda.	m2			38,93
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2980	27,00	8,05
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	4,0000	5,80	23,43
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,45	7,17
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	3,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	3,00	0,01
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0230	5,00	0,12
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0180	5,00	0,09
4	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			83,82
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	27,00	32,94
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	22,11	50,85
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	5,00	0,03
5	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			29,41
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	27,00	20,25
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	2 600,00	0,78
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	2 600,00	0,26
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	2 600,00	0,78
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	2 600,00	0,32
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	17,50	0,05
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	1,55	6,97

APROBAT:**Intocmit**
SRL "VICFACTORY"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.